SSG7000A-V 系列
微波矢量信号发生器
数据手册
CN01A
www.siglent.com                                                                                                             1
特性与优点
 最高频率 44 GHz
 输出频率分辨率可达 0.001 Hz

SSG7000A-V 数据手册
www.siglent.com                                                                                                             19
订购信息
产品名称 SSG7080A-V 系列射频信号源 订货号
主机信息
SSG7083A-V 单通道矢量信号发生器 SSG7083A-V
SSG7085A-V 单通道矢量信号发生器 SSG7085A-V
SSG7087A-V 单通道矢量信号发生器 SSG7087A-V
SSG7283A-V 双通道矢量信号的发生器 SSG7283A-V
SSG7285A-V 双通道矢量信号的发生器 SSG7285A-V
SSG7287A-V 双通道矢量信号的发生器 SSG7287A-V
标配附件
一份快速指南，一根电源线，一根 USB 数据线
一张校准证书，一个 USB 鼠标
2.92 mm  转接头适配器 SSG7083A/ SSG7283A/SSG7085A/ SSG7285A
1.85 mm  转接头适配器 SSG7087A/ SSG7287A
相位噪声选件
SSG7000A-V SSG7080AV-LPH2
SSG7000A-V SSG7280AV-LPH2
110dB 机械衰减器 SSG7083A-V、SSG7085A  SSG7085AV- M110
110dB 机械衰减器 SSG7087A-V  SSG7087AV- M110
110dB 机械衰减器 SSG7283A-V、SSG7285A  SSG7285AV- M110
110dB 机械衰减器 SSG7287A-V  SSG7287AV- M110
软件选件
单通道 1G 射频 IQ 带宽 SSG7080AV-B1000
单通道 2G 射频 IQ 带宽 SSG7080AV-B2000
单通道 4G 射频 IQ 带宽 SSG7080AV-B4000
双通道 1G 射频 IQ 带宽 SSG7280AV-B1000
双通道 2G 射频 IQ 带宽 SSG7280AV-B12000
基带合并 SSG7080AV-Baseband Combination
脉冲调制 SSG7080AV-PU
脉冲串发生器 SSG7080AV-PT
5G NR 无线通信协议信号回放 SSG7080AV-5G NR
IEEE.802.11.ax 协议信号回放 SSG7080AV-IEEE.802.11.ax
IEEE.802.11.be 协议信号回放 SSG7080AV-IEEE.802.11.be
蓝牙信号回放 SigIQPro-BT
IOT 信号回放 SigIQPro-IOT
通用 OFDM 信号回放 SigIQPro-OFDM
5G NR 无线通信协议信号回放 SigIQPro-5G NR
LTE FDD 无线通信协议信号回放 SigIQPro-LTE FDD
SSG7000A-V 数据手册
20                                                                                                             www.siglent.com
LTE TDD 无线通信协议信号回放 SigIQPro-LTE TDD
IEEE.802.11.ax 协议信号回放 SigIQPro-IEEE.802.11.ax
IEEE.802.11.be 协议信号回放 SigIQPro-IEEE.802.11.be
GSM/EDGE 信号回放 SigIQPro-GSM/EDGE
WCDMA / HSPA+信号回放 SigIQPro-WCDMA/HSPA+
DAB 信号回放 SigIQPro-DAB/T-DMB
SigIQPro 复杂脉冲调制信号产生 SigIQPro Pulse-B0
Realtime 脉冲控制器 SSG7080AV-Realtime pulser
SigIQPro 雷达场景信号模拟 SigIQPro Pulse-B1
SigIQPro 雷达场景信号动态模拟 SigIQPro Pulse-B2
GNSS 信号产生软件  SSG7080AV-GPS
GNSS 信号产生软件 SSG7080AV-BeiDou
附件
机架安装套件 SSG6000A-RMK
USB-GPIB 转换适配器 USB-GPIB
光模块+光纤套件
 1 年延保服务
 3 年延保服务
SSG7000A-V 数据手册
www.siglent.com                                                                                                             21
关于鼎阳
鼎阳科技（SIGLENT）是通用电子测试测量仪器领域的行业领军企业，A 股上市
公司。
2002 年，鼎阳科技创始人开始专注于示波器研发，2005 年成功研制出鼎阳第一
款数字示波器。历经多年发展，鼎阳产品已扩展到数字示波器、手持示波表、函
数/任意波形发生器、频谱分析仪、矢量网络分析仪、射频/微波信号源、台式万